-1-

五教研（小）〔2020〕32 号

五通桥区教育科学研究室

关于迎接乐山市小学数学学科教学视导

展示活动通知

各小学、九年制学校：

为迎接乐山市 2020 年秋季小学数学学科教学视导展示活动，现

将相关事项通知如下。

一、活动内容

五年级上册 P28例 4 一个数除以小数

二、活动时间及地点

时间：2020 年 9月 29 日上午 8:30-12:40

地点：五通桥区实验小学阶梯教室

三、活动安排

1、请全区四所市联系学校按时参加展示活动。

-2-

2、请五通桥区实验小学作好相关的迎接工作。

3、全区各校可以安排 1 名数学教研组长和 1-2 名数学教师观摩

此次活动。

四、其他事项

1、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须佩

戴口罩。

2、各参展教师、观摩教师往返注意安全，差旅费回原单位报销。

2020 年 9 月 25 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室            2020年 9月 25日印